
АДМИНИСТРАЦИЯ  
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

QW. Об J'QS & №  б  g’L -

г. Уссурийск

О даче согласия на продажу 
муниципального имущества

В соответствии со статьей 296 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом 03 ноября года № 174-ФЗ 

«Об автономных учреждениях», решением Думы Уссурййского городского 

округа от 01 ноября 2010 года № 3 15-НПА «О Положении «О порядке

владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности Уссурийского городского округа», решением 

протокола заседания Наблюдательного совета муниципального автономного 

учреждения спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена» 

Уссурийского городского округа имени Р.В. Клиза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Д а т ь  согласие муниципальному автономному учреждению 

спортивно-оздоровительный комплекс «Ледовая арена» Уссурийского 

городского округа имени Р.В. Клиза на продажу нежилого помещения № 3 в 

здании (гостиница, лит.А,А1), назначение: нежилое, общая площадь

538,9 кв.м, этаж 1, 2, 3, 4, 5, адрес объекта: Приморский край, г.Уссурийск, 

ул.Комсомольская, д .87 (далее - имущество), закрепленного за учреждением 

на праве оперативного управления.

Продажу имущества осуществить с публичных торгов в порядке,

039898

НУ | «  ^



установленном статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации.

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации У,
Уссурийского городского округа ?


